

**Familien Faber Holding ApS
Røde Mølle Banke 18
8700 Horsens**

CVR-nr. 25 82 09 75

Årsrapport for 2019

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31.8.2020



Jonna W. Faber
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Faber Holding ApS Røde Mølle Banke 18 8700 Horsens
	E-mail: faber@lejebolig-horsens.dk
	CVR-nr.: 25 82 09 75
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 15. december 2000
	Hjemsted: Horsens
Direktion	Jonna W. Faber, direktør
Revision	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens
Pengeinstitut	Nykredit Bank Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel samt at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Der er i 2019 opnået gældseftergivelse på kr. 4.538.991 vedr. indgåede aftaler med ejer og tilknyttet selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 187.516, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 486.843.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening over en årrække.

Der er i 2019 opnået gældseftergivelse fra ejer og tilknyttet selskab. Vi henviser til note 3 for nærmere beskrivelse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-60.415	-58.179
Bruttoresultat		-60.415	-58.179
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-54.500	329.592
Finansielle indtægter		0	5.314.986
Finansielle omkostninger	1	-72.601	-65.022
Resultat før skat		-187.516	5.521.377
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-187.516	5.521.377
Overført resultat		-187.516	5.521.377
		<u>-187.516</u>	<u>5.521.377</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.000	0
Selskabsskat		37.000	37.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.665</u>
Tilgodehavender		<u>45.000</u>	<u>38.665</u>
Likvide beholdninger		<u>41.299</u>	<u>804</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>86.299</u>	<u>39.469</u>
Aktiver i alt		<u><u>86.299</u></u>	<u><u>39.469</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-611.843	-4.963.318
Egenkapital		-486.843	-4.838.318
Gældsbreve		233.334	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	233.334	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	16.666	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		153.176	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.905.467
Anden gæld		147.466	1.949.752
Kortfristede gældsforpligtelser		339.808	4.877.787
Gældsforpligtelser i alt		573.142	4.877.787
Passiver i alt		86.299	39.469
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-4.963.318	-4.838.318
Årets resultat	0	-187.516	-187.516
Tilskud fra koncern	0	4.538.991	4.538.991
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-611.843	-486.843

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.996	0
Andre finansielle omkostninger	31.605	65.022
	72.601	65.022

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve	0	250.000	16.666	166.666
	0	250.000	16.666	166.666

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt.

Selskabet har i 2019 opnået gældseftergivelse fra ejer og tilknyttet selskab. Ledelsen og kapitalejerne vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og det vil give selskabet mulighed for at retablere egenkapitalen over en årrække.

4 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Der er i 2018 opnået gældseftergivelse på kr. 5.314.956 vedr. indgået aftale om akkord med pengeinstitut. Beløbet er en særlig post og er medregnet i Finansielle indtægter.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JWF Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.